
К  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от fa  /У. JLfitbi №

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Информатике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Информатике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по Информатике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 25.11.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



И тоговая(рейтинговая) таблица результатов  
участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады  ш кольников 2023-2024г
_____________________________ по информатике__________________________________________________

№

п /п
Ф амилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

нн

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

о о

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ба
лл

Го
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 Г ончарова Полина Сергеевна 5 5 МАОУ гимназия 248 призер 500 город информатика

2 Караибрагимов Эмиль Измирович 7 7 МАОУ гимназия 73 участник 500 город информатика

3 Мильченко Андрей Андреевич 8 8 МАОУ гимназия 105 участник 500 город информатика

4 Харченко Дмитрий Александрович 8 8 МАОУ гимназия 166 участник 500 город информатика

5 Александров Юрий Николаевич 9 9 МАОУ гимназия 95 участник 500 город информатика

6 Г еманов Степан Сергеевич 9 9 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

7 Безуглый Николай Александрович 9 9 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

8 Гринько Михаил Александрович 9 9 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

9 Гадасили Низами Эльвин ОГЛЫ 10 10 МАОУ гимназия 140 участник 500 город информатика

10 Бахаровский Максим Александрович 10 10 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

11 Роттор Анжелика Евгеньевна 11 11 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

12 Халилов Амин Вилаят оглы 11 11 МАОУ гимназия 0 участник 500 город информатика

13 Пирова Альфия Замировна 8 8 МБОУ ООШ 36 75 учасиник 500 село информатика

14 Бешлиев Заур Исламович 8 8 МБОУ ООШ 36 50 участник 500 село информатика

15 Абумислимов Руслан Ибрагимович 8 8 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

16 Киселёва Виктория Александровна 8 8 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

17 Никитовский Владислав Растиславович 8 8 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

18 Пантюшин Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

19 Куприянов Г ерман Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

2 0 Коломейцева Валерия Игоревна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 500 село информатика

21 Бешлиев Заур Исламович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

2 2 Куренщиков Даниил Хачикович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 500 село информатика

23 Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 4 участник 500 село информатика

24 Теличкин Артём Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

25 Салимгареев Павел Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

26 Попов Михаил Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 500 село информатика

27 Тополян Богдан Артурович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 500 село информатика

28 Абрамова Полина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

29 Арабян Норайр Арменович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

30 Баранов Ярослав Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

31 Гринфель Екатерина Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

32 Карагачева Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

33 Косоговский Вадим Павлович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

34 Кузнецова Ирина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

35 Ли Александр Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 3 54 участник 500 город информатика

36 Мустафаев Ренат Нариманович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

37 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 105 участник 500 город информатика

38 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 500 город информатика

39 Яковенко Михаил Сергевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

40 Якупов Матвей Денисович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

41 Захарова Диана Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 3 138 участник 500 город информатика

42 Г ельман Алина Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

43 Рубан Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

44 Коптюк Данил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

45 Степанов Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 105 участник 500 город информатика

46 Богомолова Екатерина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 3 100 победитель 500 город информатика

47 Григорьева Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 победитель 500 город информатика

48 Г ончаров Константин Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2 призер 500 город информатика

49 Пичикян Люсия Эдвардовна 8 8 МБОУ СОШ 3 43 призер 500 город информатика

50 Ишбердина Юлия Шавкатовна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

51 Дужик Василиса Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

52 Панферова Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 500 город информатика

53 Оганесян Марат Русланович 8 8 МБОУ СОШ 3 12 победитель 500 город информатика

54 Бугаевская Ангелина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 143 призер 500 город информатика



55 Вацько Арсений Игоревич 9 МБОУ СОШ 3 30 призер 500 город информатика

56 Кеворков Эдгар Альбертович 9 МБОУ СОШ 3 100 участник 500 город информатика

57 Тернавский Максим Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 12 2 участник 500 село информатика

58 Алшанов Захид Нахидович 8 8 МБОУ СОШ 12 12 участник 500 село информатика

59 Демерчян Арутюн Аликович 8 8 МБОУ СОШ 12 2 участник 500 село информатика

60 Фомин Даниил Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 12 2 участник 500 село информатика

61 Скачкова Алина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 12 0 участник 500 село информатика

62 Полицковой Матвей Аликович 9 9 МБОУ СОШ 12 0 участник 500 село информатика

63 Гуржи-оглы Али Сулейманович 5 5 МБОУ СОШ 30 156 призер 500 село информатика

64 Мама-оглы Дамир Дурсунович 5 5 МБОУ СОШ 30 100 участник 500 село информатика

65 Харченко Дарина Физули-Кызы 6 6 МБОУ СОШ 30 160 призер 500 село информатика

66 Коджамонян София Александровна 6 6 МБОУ СОШ 30 100 участник 500 село информатика

67 Милюха Анна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 500 село информатика

68 Зотова Маргарита Евгеньевна 5 5 МБОУ СОШ 30 0 участник 500 село информатика

69 Мурсулова Индира Афраиловна 5 5 МБОУ СОШ 30 0 участник 500 село информатика

70 Савченко Валерия Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 11 5 участник 500 село информатика

71 Приходько Кристина Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 11 2 участник 500 село информатика

72 Алиян Нази Александровна 7 7 МБОУ СОШ 11 0 призер 500 село информатика

73 Недоливко Алена Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 11 0 участник 500 село информатика

74 Смолко Анастасия Г еннадьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 12 участник 500 село информатика

75 Егоренко Анастасия Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 участник 500 село информатика

76 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 500 село информатика

77 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 500 село информатика

78 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 500 село информатика

79 Мутиев Али Шамильевич 11 11 МБОУ СОШ 21 65 участник 500 село информатика

80 Хдоян Санам Ромиковна 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 500 село информатика

81 Пайзова Марина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 500 село информатика

82 Санеев Ярослав Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 19 54 призер 500 село информатика

83 Кононенко Алина Николаевна 7 7 МБОУ ООШ 19 0 участник 500 село информатика

84 Аграшкина Мария Алексеевна 8 8 МБОУ ООШ 19 2 участник 500 село информатика

85 Самиева Сабрина Шухратджоновна 8 8 МБОУ ООШ 19 2 участник 500 село информатика

86 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ ООШ 19 0 участник 500 село информатика

87 Корягин Максим Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 19 0 участник 500 село информатика

88 Коновалов Владислав Павлович 5 5 МБОУ СОШ 5 207 участник 500 город информатика

89 Симидней Максим Олегович 8 8 МБОУ СОШ 5 128 участник 500 город информатика

90 Есипенко Константин Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 5 96 участник 500 город информатика

91 Власова Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

92 Чумаков Артем Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

93 Берсенев Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

94 Ушанов Г еоргий Максимович 10 10 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

95 Колесников Никита Антонович 10 10 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

96 Метляева Татьяна .Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

97 Купавская Елизавета Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

98 Рогов Иван Романович 11 11 МБОУ СОШ 5 54 участник 500 город информатика

99 Уколова Маргарита Артемовна 11 11 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

100 Лактионов Леонид Г еннадьевич 11 11 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

101 Михайлюков Виктор Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 0 участник 500 город информатика

102 Килина Христина Павловна 7 7 МБОУ СОШ 23 38 участник 500 село информатика

103 Пронина Екатерина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

104 Новоселова Анастасия Антоновна 7 7 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

105 Кудимов Денис Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 23 105 участник 500 село информатика

106 Ширяева Нина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 23 2 участник 500 село информатика

107 Малина Михаил Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

108 Малеваный Георгий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 23 35 участник 500 село информатика

109 Тутова Сюзанна Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 23 5 участник 500 село информатика

110 Салихов Руслан Роладдович 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

111 Корольков Даниил Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

112 Маркеев Максим Денисович 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

113 Сароян Самвел 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

114 Хархардин Денис А л е к с а н д р о в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  2 3 0 участник 500 село информатика

115 Цулая Тимур Бубаевич 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

116 Минин Сергей Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

117 Шабашова Айнур Рашидовна 9 9 МБОУ СОШ 23 0 участник 500 село информатика

118 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

119 Трубникова Полина Сергеевна И 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

120 Дружинина Диана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика
121 Неподоба Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

122 Г оловина Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

123 Щепелев Артем Михайлович 11 11 МБОУ СОЩ 68 0 участник 500 город информатика
124 Кривошеин Кирилл Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

125 Рунг София Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика



126 Васин Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

127 Гуменников Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

128 Клейникова Арина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

129 Термуса Кристина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

130 Беляева Варвара Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

131 Нерсисян Давид Севакович 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

132 Варламова София Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

133 Мкртчян Жанна Казаровна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

134 Шевчнко Кирилл Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

135 Кондлян Камилла Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

136 Грошева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

137 Мягкинький Артём Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

138 Мещеряков Андрей Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

139 Шведова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

140 Беспалова Валерия Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 68 100 участник 500 город информатика

141 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

142 Алмазова теодора Рустемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

143 Савченко Алексей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 500 город информатика

144 Аствацатуров Антон Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

145 Воробьев Александр Олегович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

146 Костенко Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

147 Белоусов Ярослав Ильич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

148 Яковлев Егор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

149 Давыдов Марк Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 100 участник 500 город информатика

150 Королева Кира Валентиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 30 участник 500 город информатика

151 Бродовая Наталья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

152 Плотникова Вероника Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

153 Авдеенко Андрей Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

154 Куликов Артём Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

155 Куликова Алёна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

156 Шепилов Павел Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

157 Паронян Степан Арутюнович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

158 Мухиббиев Ринат Равилович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

159 Завьялова София Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

160 Жирков Алексей Максимович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

161 Добренький Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

162 Кирьянова Эльвира Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

163 Зуев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

164 Рипка Тимур Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

165 Биккулов Тимур Димович 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 500 город информатика

166 Морышев Михаил Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 99 участник 500 город информатика

167 Мерзляков Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

168 Бакунович Сергей Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник СЛ о о город информатика

169 Салохидинов Муслихиддин Хуснидинович 8 8 МБОУ СОШ 68 36 участник 500 город информатика

170 Штремель Яна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 68 105 участник 500 город информатика

171 Мельник Диана Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 500 город информатика

172 Турпанов Гордей Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 500 город информатика

173 Филиппов Виталий Данилавич 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 500 город информатика

174 Абелян Ангелина Акоповна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

175 Соловьева Маргарита Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 500 город информатика

176 Ведечкина Снежана Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 68 5 участник 500 город информатика

177 Перерва Мария Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 2 38 участник 500 город информатика

178 Тратников Николай Витальевич 8 8 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

179 Белозёров Тимур Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

180 Рыбкин Максим Александрович 9 9 МБОУ СОШ 2 10 участник 500 город информатика

181 Бабивской Никита Павлович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

182 Бесшапошный Андрей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

183 Рогалёв Дионис Владмславович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

184 Алейников Дмитрий Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

185 Маметева К с е н и я А н д р е е в н а 9 о М Б О У  С О Ш  2 0 участник 500 город информатика
186 Романенко Ярослав Станиславович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

187 Ткачёв Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

188 Мизева Олеся Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

189 Коваленко Павел Романович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

190 Захарова Маргарита Петровна 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

191 Лило Диана Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

192 Жуков Антон Иванович 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

193 Ляляков Никита Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 2 0 участник 500 город информатика

194 Шабалин Илья Павлович 7 7 МБОУ ООШ 28 31 участник 500 село информатика
195 Петросян Светлана Г аиковна 7 7 МБОУ ООШ 28 0 участник 500 село информатика
196 Сизиев Павел Викторович 8 8 МБОУ ООШ 28 2 участник 500 село информатика



197 Ломакин Иван Викторович 8 8 МБОУ ООШ 28 2 участник 500 село информатика

198 Хроменко Дмитрий Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 1 143 участник 500 город информатика

199 Ульянцев Владислав Викторович 7 7 МБОУ СОШ 1 27 участник 500 город информатика

2 0 0 Рогова Арина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

201 Комраков Даниил Романович 8 8 МБОУ СОШ 1 143 участник 500 город информатика

2 0 2 Карпов Никита Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 1 138 участник О О город информатика

203 Аллахвердян Анна Вартановна 8 8 МБОУ СОШ 1 38 участник 500 город информатика

204 Галкин Иван Денисович 8 8 МБОУ СОШ 1 37 участник 500 город информатика

205 Сапунов Роман Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 1 2 участник 500 город информатика

206 Скрынник Иван Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 1 2 участник О О город информатика

207 Г ерасименко Андрей Александрович 8 8 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

208 Цукур София Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

209 Шаталов Артём Максимович 9 9 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

2 1 0 Удовиченко Вадим Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

211 Демичев Константин Иванович 9 9 МБОУ СОШ 1 0 участник 500 город информатика

2 1 2 Быкова Анна Олеговна 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

213 Г ерасимова Арина Ивановна 5 5 МБОУ СОШ 6 100 участник 500 село информатика

214 Задорожний Артем Дмитриевич 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

215 Калайджян Виктория Хазаровна 5 5 МБОУ СОШ 6 100 участник 500 село информатика

216 Куценко Виктория Андреевна 5 5 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

217 Надин Александр Васильевич 5 5 МБОУ СОШ 6 233 участник 500 село информатика

218 Халин Ярослав Семёнович 5 5 МБОУ СОШ 6 100 участник 500 село информатика

219 Холодняк Екатерина Николаевна 5 5 МБОУ СОШ 6 107 участник 500 село информатика

2 2 0 Лебедев Сергей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 500 село информатика

221 Люкшин Илья Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 500 село информатика

2 2 2 Перова Полина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 500 село информатика

223 Т качишина Надежда Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

224 Беширов Алим Хусниевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

225 Даут-оглы Эвелина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

226 Музафаров Руслан Махамаджонович 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

227 Мкоян Александр Артурович 11 И МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

228 Музафаров Руман Махамаджонович 11 11 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

229 Нумолов Никита Борисович 11 11 МБОУ СОШ 6 0 участник 500 село информатика

230 Поляков Артем Александрович 5 5 МБОУ СОШ 8 120 участник 500 город информатика

231 Иванова Мария Павловна 6 6 МБОУ СОШ 8 156 участник 500 город информатика

232 Какаев Назар Сердарович 6 6 МБОУ СОШ 8 120 участник 500 город информатика

233 Серобян Арина Ареновна 6 6 МБОУ СОШ 8 100 участник 500 город информатика

234 Фролов Елисей Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 8 100 участник 500 город информатика

235 Шарипа Дарья Г ригорьевна 6 6 МБОУ СОШ 8 100 участник 500 город информатика

236 Харламов Дмитрий Олегович 6 6 МБОУ СОШ 8 46 участник 500 город информатика

237 Регульский Егор Андреевич 6 6 МБОУ СОШ 8 46 участник 500 город информатика

238 Шавоев Руслам Исламович 6 6 МБОУ СОШ 8 40 участник 500 город информатика

239 Чередниченко Захар Анатольевич 6 6 МБОУ СОШ 8 30 участник 500 город информатика

240 Лещенко София Павловна 6 6 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

241 Шарипов Рустам Дилаварович 6 6 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

242 Новожилова Маргарита Максимовна 6 6 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

243 Киут Миллена Баталовна 6 6 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

244 Соколов Арсений Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 209 участник 500 город информатика

245 Какаев Руслан Сердарович 8 8 МБОУ СОШ 8 105 участник 500 город информатика

246 Щукин Иван Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 8 40 участник 500 город информатика

247 Новожилова Маргарита Г еннадьевна 8 8 МБОУ СОШ 8 2 участник 500 город информатика

248 Стародубова Камилла Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 2 участник 500 город информатика

249 Волкова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

250 Турова Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

251 Балюков Ярослав Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 8 31 участник 500 город информатика

252 Каменев Владислав Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

253 Питык Влада Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

254 Шарова Дарья Васильевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

255 Куркин Денис Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

256 Г  о л у б е в Г л е б В и к т о р о в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  8 0 у ч а с т н и к 500 город информатика

257 Толкачев Даниил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

258 Москальцов Никита Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

259 Семенов Иван Александрович 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

260 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 0 участник 500 город информатика

261 Ксантиниди Софья Яшаровна 9 9 МБОУ СОШ 9 10 участник 500 город информатика

262 Малороссия нов Кирилл Вадимович 9 9 МБОУ СОШ 9 37 участник 500 город информатика

263 Исаева Эльвира Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 9 0 участник 500 город информатика

264 Г речишкин Руслан Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 16 23 участник 500 село информатика

265 Ильина Жанна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 16 0 участник 500 село информатика
266 Тыртычная Ирина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 18 5 участник 500 село информатика
267 Магомедова Хадижат Курбанмагомедовна 7 7 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика



268 Волканеску Софья Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 18 5 участник 500 село информатика

269 Чернова Дарья Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 18 143 участник 500 село информатика

270 Магомедова Камила Кариму ллаевна 8 8 МБОУ СОШ 18 70 участник 500 село информатика

271 Киселёва Ксения Станиславовна 8 8 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

272 Приходько Ксения Павловна 9 9 МБОУ СОШ 18 64 участник 500 село информатика

273 Есаян Азамат Санжарбекович 9 9 МБОУ СОШ 18 20 участник 500 село информатика

274 Кожевников Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 18 10 участник 500 село информатика

275 Хворостов Олег Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

276 Потапов Александр Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

277 Коробка Дмитрий Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

278 Пшеничникова Диана Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

279 Чирцова Руслана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

280 Пяткина Анастасия Васильевна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

281 Голованева Яна Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

282 Митрофанова Дарья Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

283 Алексеев Кирилл Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 18 0 участник 500 село информатика

284 Бешли-оглы Алан Суликоевич 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

285 Ляшок Михаил Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

286 Ливченко Милана Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 26 105 участник 500 село информатика

287 Камбур-оглы Элиф Рустамовна 8 ' • 8 МБОУ СОШ 26 50 участник 500 село информатика

288 Круни Ангелина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 26 34 участник 500 село информатика

289 Ткач Гаро Геворгович 8 8 МБОУ СОШ 26 2 участник 500 село информатика

290 Али-оглы Рамзее Бозанович 8 8 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

291 Парфишин Артур Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

292 Ермаков Илья Г еннадьевич 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

293 Кийко Евгений Олегович 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

294 Лопухов Максим Г еннадьевич 10 10 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

295 Магомедов Батыр Г арунович 10 10 МБОУ СОШ 26 0 участник 500 село информатика

296 Статовский Антон Викторович 7 7 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

297 Калинин Михаил Андреевич 7 7 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

298 Ромазов Никита Николаевич 7 7 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

299 Баев Владимир Александрович 7 7 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

300 Калинин Алекссей Иванович 7 7 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

301 Семерникова Марина Михайловна 7 7 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

302 Сосновская София Игоревна 7 7 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

303 Зарецкий Петр Степанович 7 7 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

304 Остренко Елизавета Михайловна 7 7 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

305 Латария Светлана Мамуковна 8 8 МБОУСОШ 27 90 участник 500 село информатика

306 Арешкин
дмигрии

Александрович 8 8 МБОУСОШ 27 2 участник 500 село информатика

307 Карадуманова Дарина Яшаровна 10 10 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

308 Савенко Юлия Олеговна 10 10 МБОУСОШ 27 0 участник 500 село информатика

309 Трапезников Михаил Ильич 10 10 МБОУ СОШ 4 0 участник 500 город информатика

310 Филатов Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 4 0 участник 500 город информатика

311 Кудрин Александр Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 4 0 участник 500 город информатика

312 Андрейчик Максим Николаевич 10 10 МБОУ СОШ 4 0 участник 500 город информатика

313 Ушаков Павел Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 0 участник 500 город информатика

314 Усубян Максим Тигранович 10 10 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

315 Бекташев Эльдар Элимоович 10 10 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

316 Эчмельян Анастасия Рустамовна 10 10 МАОУ СОШ 29 0 участник UI о о село информатика

317 Чиненов Михаил Витальевич 10 10 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

318 Насаева Ирада Равшан кызы 10 10 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

319 Мамедов Салим Султанович 11 11 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

320 Здробилко Даниил Витальевич 11 11 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

321 Искандерова Диана Санжаровна 11 11 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

322 Гомцян Артур Артурович 11 11 МАОУ СОШ 29 0 участник 500 село информатика

323 Руфанова Наталья Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 29 участник 500 село информатика


